お取引様各位

                        2020 年 6 月 29 日

FKK 株式会社

【 製品出荷体制変更に関して 】

拝啓  貴社益々ご清栄の段、大慶に存じます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では業務効率化の一環として物流倉庫の移転を計画し、製品出荷体制の見直しを進めておりま

す。継続して安定した製品出荷体制を構築する為の取り組みでございます。それに伴い製品出荷に

関しての対応を一部変更の予定です。お客様にはご迷惑をお掛けする事となり誠に申し訳ございま

せんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■ 製品出荷停止日のご案内

物流倉庫の移転作業に伴い製品の出荷業務を停止致します。

・出荷停止日  2020 年 7 月 3 日

・対象製品  FLRARE LINE LED flexible lighting を除く全製品

・出荷停止日  2020 年 7 月 17 日～22 日

・対象製品  LT-2、LNS-2、LSS-2、FSW-3 及びオプションパーツ

■ 当日出荷受付及び出荷内容変更 受付時間変更のご案内

物流倉庫移転後、製品の「当日出荷」及び、「出荷当日の内容変更」に関しての受付時間を下記に

変更させて頂きます。

・変更日     2020 年 7 月 6 日受付分より

・当日出荷  改訂前 14 時受付 → 改定後 10 時受付

・出荷当日の内容変更 改訂前 14 時受付 → 改定後 10 時受付

・対象製品  LT-2、LNS-2、LSS-2、FSW-3 及びオプションパーツ

なお、製品納品日に関しましては、納品先配送地域により異なりますので、各営業所までお問い合

わせ下さい。弊社ではこれからも継続して業務の効率化、サポート体制充実に努めて参ります。今

後とも、引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

                                    以上

FKK 株式会社 LED 事業部               http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685

23

2323

23 24

2424

24 25

2525

25 26

2626

26 27

2727

27 28

2828

28 29

2929

29 30

3030

30 1

11

1 2

22

2 3

33

3 4

44

4 5

55

5 6

66

6 7

77

7 8

88

8 9

99

9 10

1010

10 11

1111

11 12

1212

12 13

1313

13 14

1414

14 15

1515

15 16

1616

16 17

1717

17 18

1818

18 19

1919

19 20

2020

20 21

2121

21 22

2222

22 23

2323

23

火

火火

火 水

水水

水 木

木木

木 金

金金

金 土

土土

土 日

日日

日 月

月月

月 火

火火

火 水

水水

水 木

木木

木 金

金金

金 土

土土

土 日

日日

日 月

月月

月 火

火火

火 水

水水

水 木

木木

木 金

金金

金 土

土土

土 日

日日

日 月

月月

月 火

火火

火 水

水水

水 木

木木

木 金

金金

金 土

土土

土 日

日日

日 月

月月

月 火

火火

火 水

水水

水 木

木木

木

変更前

変更前変更前

変更前

変更後

変更後変更後

変更後

対象機種

対象機種対象機種

対象機種

・本案内以降のご注文に関して適用致します。

・本案内以降のご注文に関して適用致します。・本案内以降のご注文に関して適用致します。

・本案内以降のご注文に関して適用致します。

・すでにご注文頂いている製品の出荷に関して、日程調整が必要な場合に関しては、当社営業担当者よりご相談させて頂きます。

・すでにご注文頂いている製品の出荷に関して、日程調整が必要な場合に関しては、当社営業担当者よりご相談させて頂きます。・すでにご注文頂いている製品の出荷に関して、日程調整が必要な場合に関しては、当社営業担当者よりご相談させて頂きます。

・すでにご注文頂いている製品の出荷に関して、日程調整が必要な場合に関しては、当社営業担当者よりご相談させて頂きます。

・出荷停止日以外でも移転の前後で対応が変則となる場合がございます。

・出荷停止日以外でも移転の前後で対応が変則となる場合がございます。・出荷停止日以外でも移転の前後で対応が変則となる場合がございます。

・出荷停止日以外でも移転の前後で対応が変則となる場合がございます。

　お客様に於きましてはお手数をお掛けする事となりますが、ご注文予定頂いている場合には極力早めに各営業所までご連絡下さい。

　お客様に於きましてはお手数をお掛けする事となりますが、ご注文予定頂いている場合には極力早めに各営業所までご連絡下さい。　お客様に於きましてはお手数をお掛けする事となりますが、ご注文予定頂いている場合には極力早めに各営業所までご連絡下さい。

　お客様に於きましてはお手数をお掛けする事となりますが、ご注文予定頂いている場合には極力早めに各営業所までご連絡下さい。

①7/3出荷停止対象　　　 FLARELINE LED flexible lightnigを除く全製品

①7/3出荷停止対象　　　 FLARELINE LED flexible lightnigを除く全製品①7/3出荷停止対象　　　 FLARELINE LED flexible lightnigを除く全製品

①7/3出荷停止対象　　　 FLARELINE LED flexible lightnigを除く全製品

②7/17～22出荷停止対象  LT-2,LNS-2,LSS-2,FSW-2　及び　オプションパーツ

②7/17～22出荷停止対象  LT-2,LNS-2,LSS-2,FSW-2　及び　オプションパーツ②7/17～22出荷停止対象  LT-2,LNS-2,LSS-2,FSW-2　及び　オプションパーツ

②7/17～22出荷停止対象  LT-2,LNS-2,LSS-2,FSW-2　及び　オプションパーツ

②

②②

②

出

出出

出

荷

荷荷

荷

停

停停

停

止

止止

止

日

日日

日

②

②②

②

出

出出

出

荷

荷荷

荷

停

停停

停

止

止止

止

日

日日

日

□物流倉庫移転に伴う出荷体制変更に関して

□物流倉庫移転に伴う出荷体制変更に関して□物流倉庫移転に伴う出荷体制変更に関して

□物流倉庫移転に伴う出荷体制変更に関して

2020/6/29　FKK株式会社

2020/6/29　FKK株式会社2020/6/29　FKK株式会社

2020/6/29　FKK株式会社

6月

6月6月

6月

①

①①

①

出

出出

出

荷

荷荷

荷

停

停停

停

止

止止

止

日

日日

日

7月

7月7月

7月

7/2まで 当日出荷・出荷当日の内容変更受付

【 14時受付分まで対応可能 】

7月3〜6日納期にてご希望の場合には7月2日までにご注文

下さい。

7/6以降 当日出荷・出荷当日の内容変更受付

【 10時受付分まで対応可能】

7月17〜23日納期にてご希望の場合には7月16日までにご注文

下さい。